האם ניסתה להתקשר למשטרה ובתגובה נטל הנאשם בחוזקה את הטלפון מידה, זרק אותו לרצפה וכתוצאה מכך, הטלפון נשבר. באותן נסיבות, הנאשם שבר בקבוקי זכוכית בחדר האמבטיה.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה סתם והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיפים 379 ו-452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום בת"פ 36397-09-20 מתאר כי ביום 5.5.20 בסמוך לשעה 2:05, הגיעו ליישוב הר אדר שוטרים בעקבות פניה למוקד 100 על חבורת נערים אשר ביניהם נער משתולל.

כאשר השוטרים הגיעו למקום, הנאשם הגיע לעברם והחל לקלל אותם. השוטר ביקש מהנאשם להזדהות והנאשם החל להגיד לו מספר, תוך שהוא צועק ומשתולל במקום, ואדם אחר מרחיק אותו

עם זאת, כיום, הופסק לחלוטין השימוש בסמים, מצב רוחו של הנאשם מאוזן יותר, רגוע יותר, ומצליח להחזיק סדר יום, מתאמן בחדר כושר ויוצא יותר מן הבית.

הנאשם אף ציין כי אינו מעוניין בטיפול בתרופה הנקראת 'לוריבן' וזאת בשל חשש שלו להתמכרות.

סעיף 85 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, מלמד כי ניתן להשתמש בסעיף 56 לחוק, העוסק בהארכת מאסר מותנה, יותר מפעם אחת, אם שוכנע בית המשפט 'כי לא יהיה זה צודק להפעיל את המאסר על תנאי משום שיש סיכוי לשיקומו של האדם, כי הפעלת המאסר על תנאי יעשה לו נזק חמור וכי אין סיכון לשלום הציבור בשל הארכת התנאי'.

6. פיצוי בסך 2,000 ₪ לע"ת 2 בת"פ 36397-09-20.
7. פיצוי בסך 2,000 ₪ לע"ת 1 בת"פ 59262-06-21.
8. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪ שלא לעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע וזאת למשך שנתיים מהיום. הנאשם הבין והתחייב.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.